городской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от «19» декабря 2016

№ 8/3

«О внесении дополнений в решение № 14/4                                                                          от 28.11.2013г. об утверждении границ ТОС «Орбита»»
Рассмотрев письменное обращение инициативной группы жителей городского поселения Петров Вал относительно утверждения  границ ТОС «Орбита», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 14/4 от 28.11.2013г. «Об утверждении границ ТОС «Орбита» следующие изменения:                                                                                                  внести изменения в пункт 1  Решения  и считать его действующим в следующей редакции:                                                                                                                         «Утвердить границы ТОС «Орбита» в пределах улиц  городского поселения Петров Вал Камышинского района Волгоградской области: I мкр. дома № 1, 2, 3; ул. Авиационная; ул. Парковая; ул. Внукова; ул. Р. Зорге, дома № 1, 3, 4; ул. Ленина, дома 74, 78, 80, 84, 86.88, 90, 92, 98, 100, 102. 104, 106.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал в сети «Интернет».
Глава городского поселения Петров Вал

 Е. Н. Береговая
Председатель  городского Совета

поселения Петров Вал

            С. В. Сальников